

丰南职教中心心理咨询室改造工程 工程

招 标 控 制 价（标底）

招标控制价(标底)（小写）： 185922.75元

（大写）： 壹拾捌万伍仟玖佰贰拾贰元柒角伍分

招 标 人：_____
(单位公章)

法定代表人或
委托代理人：_____
(签字盖章)

工程造价
咨 询 人：_____
(单位公章及成果专用章)

法定代表人或
委托代理人：_____
(签字盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间：_____

单位工程费汇总表

工程名称：丰南职教中心心理咨询室改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称	计算 基数	费率(%)	金额 (元)	其中：（元）		
					人工费	材料费	机械费
1	分部分项工程量清单计价合计	/	/	118237.11	38706.71	70368.16	832.45
2	措施项目清单计价合计	/	/	3729.44	2250.67	930.95	63.62
2.1	单价措施项目工程量清单计价合计	/	/	2816.39	1775.15	622.26	41.42
2.2	其他总价措施项目清单计价合计	/	/	913.05	475.52	308.69	22.2
3	其他项目清单计价合计	/	/		/	/	/
4	安全生产、文明施工费	不含税金和安全生产、文明施工的建安造价	6.2	5729.55	/	/	/
5	税金	分部分项工程量清单计价合计+措施项目清单计价合计+其他项目清单计价合计+安全生产、文明施工费	9	11492.65	/	/	/
/	合计	/	/	139,188.75	40957.38	71299.11	896.07

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：丰南职教中心心理咨询室改造工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
		拆除工程					3995.06
1	011605002001	立面块料拆除	1. 拆除的基层类型: 水泥层M30厚20mm 2. 饰面材料种类: 内墙砖600*300 3. 部位: 墙裙	m2	94.67	40.03	3789.64
2	011602001001	混凝土构件拆除	1. 构件名称: 拆除地坪漆地面 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸: 混凝土M30厚28mm	m3	0.55	152.18	83.70
3	011613001001	灯具拆除	1. 拆除灯具高度: (高1.5m) 2. 灯具种类: 拆除吊灯	套	24	0.55	13.20
4	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 建筑垃圾 2. 运距: 25km	m3	3.61	30.06	108.52
		新做工程					114242.05
5	011302001001	纸面石膏板吊顶	1. 吊顶形式: 带天池二级顶 2. 龙骨材料种类、规格、中距: 龙骨: 轻钢龙骨单层骨架: 次龙骨中距300, 横撑龙骨中距1000 3. 基层材料种类、规格: 12厚纸面石膏板, 自攻螺钉拧牢, 孔眼及板缝用腻子填平	m2	155.43	94.20	14641.51
6	011406001003	抹灰面油漆	1. 刮腻子遍数: 2遍 2. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆2遍, 需调色, 刷配套防潮涂料一遍 3. 部位: 天棚	m2	318.89	27.09	8638.73
7	011302002001	格栅吊顶	1. 龙骨材料种类: 轻钢龙骨单层骨架 2. 基层材料种类、规格: 铝合金方通“定制烤漆”60*50*1.2mm	m2	52.1	302.76	15773.80
8	011201001001	墙面一般抹灰	1. 底层厚度、砂浆配合比: 水泥砂浆M7.5	m2	96.25	23.91	2301.34
9	011406001001	抹灰面油漆	1. 刮腻子遍数: 2遍 2. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆2遍, 需调色 3. 部位: 内墙	m2	318.89	24.47	7803.24
10	011210006001	纸面石膏板隔断	1. 骨架、边框材料种类、规格: 轻钢龙骨单层骨架: 次龙骨中距400, 横	m2	46.08	64.87	2989.21
/	/	本页小计	/	/	/	/	56142.89

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：丰南职教中心心理咨询室改造工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
			撑龙骨中距1200 2. 隔板材料品种、规格、颜色:12厚纸面石膏板 双面, 中间填充隔音棉 厚70mm, 自攻螺钉拧牢, 孔眼及板缝用腻子填平				
11	011406001002	抹灰面油漆	1. 刮腻子遍数:2遍 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆2遍, 需调色 3. 部位:纸面石膏板隔断	m2	46.08	24.47	1127.58
12	011101006001	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆M10	m2	30.82	23.06	710.71
13	011103002001	塑胶地板	1. 面层材料品种、规格:PVC塑胶地板 5mm	m2	155.43	110.51	17176.57
14	011210003001	玻璃隔断	1. 名称:铝合金中空百叶玻璃隔断 2. 玻璃品种、规格、颜色:8mm+20mm+8mm	m2	54.25	392.93	21316.45
15	010802001001	钛镁铝合金门	1. 门框、扇材质:钛镁铝合金门 2. 玻璃品种、厚度:中空玻璃6+20+6	m2	2.64	727.47	1920.52
16	011105004001	塑料板踢脚线	1. 面层材料种类、规格、颜色:PVC踢脚线100*20mm	m	96	16.07	1542.72
17	011207001001	墙面装饰板	1. 隔离层材料种类、规格:聚氨酯软发泡高密度海绵25mm 2. 基层材料种类、规格:欧松板18mm 3. 面层材料品种、规格、颜色:皮革	m2	8.8	325.25	2862.20
18	030412001001	吸顶灯	1. 名称:亚克力吸顶灯 2. 型号:Ø600mm 3. 规格:LED光源72W	套	2	144.73	289.46
19	030412001002	吸顶灯	1. 名称:亚克力吸顶灯 2. 型号:600*600mm 3. 规格:LED光源72W	套	4	167.20	668.80
20	030412001003	筒灯	1. 名称:筒灯 2. 型号:Ø120mm 3. 规格:LED光源18W	套	38	153.66	5839.08
21	030411001001	配管	1. 名称:Ø25波纹绝缘线管 2. 配置形式:吊顶内	m	166	13.81	2292.46
22	030411001002	配管	1. 名称:Ø25PVC绝缘线管 2. 配置形式:墙面开槽	m	126	13.81	1740.06
/	/	本页小计	/	/	/	/	57486.61

总价措施项目清单与计价表

工程名称：丰南职教中心心理咨询室改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单与计价表

工程名称：丰南职教中心心理咨询室改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料、设备明细表

工程名称：丰南职教中心心理咨询室
改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：丰南职教中心心理咨询室改造工程

第 1 页 共 6 页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	合价 (元)	综合单价组成(元)				人工 单价 (元/ 工日)
							人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
1	011605002001	立面块料拆除 1. 拆除的基层类型: 水泥层M30厚20mm 2. 饰面材料种类:内 墙砖600*300 3. 部位:墙裙	m2	94.67	40.03	3789.64	34.50			5.53	
1.1	借1-67	墙面面层拆除 各种 块料面砖	m2	94.67	40.03	3789.64	34.50			5.53	150.0 0
2	011602001001	混凝土构件拆除 1. 构件名称:拆除地 坪漆地面 2. 拆除构件的厚度 或规格尺寸:混凝土 M30厚28mm	m3	0.55	152.18	83.70	47.11		84.09	21.00	
2.1	借1-10	机械单项拆除 风镐 拆除 混凝土地面	m3	0.55	152.18	83.70	47.10		84.09	20.99	150.0 0
3	011613001001	灯具拆除 1. 拆除灯具高度:(高1.5m) 2. 灯具种类:拆除吊 灯	套	24	0.55	13.20	0.47			0.08	
3.1	借3-205	灯具及吊扇、排风 扇设备拆除 吊杆灯	10套	2.4	5.45	13.08	4.65			0.80	150.0 0
4	010103002001	余方弃置 1. 废弃料品种:建筑 垃圾 2. 运距:25km	m3	3.61	30.06	108.52			25.91	4.15	
4.1	借17-22 换	渣土运输 自卸汽车 运建筑垃圾运距 1 km以内 实际运距 (km):25	10m3	0.361	300.56	108.50			259.10	41.46	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：丰南职教中心心理咨询室改造工程

第 2 页 共 6 页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	合价 (元)	综合单价组成(元)				人工 单价 (元/ 工日)
							人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
5	011302001001	纸面石膏板吊顶 1. 吊顶形式:带天池 二级顶 2. 龙骨材料种类、 规格、中距:龙骨: 轻钢龙骨单层骨架 :次龙骨中距300, 横撑龙骨中距1000 3. 基层材料种类、 规格:12厚纸面石膏 板, 自攻螺钉拧牢 , 孔眼及板缝用腻子 填平	m2	155.43	94.20	14641.51	36.87	49.53	0.11	7.69	
5.1	借3-39	平面、跌级天棚 装 配式T型铝合金天棚 龙骨(不上人型) 规 格(mm) 600×600 跌级	100m2	1.5543	6117.55	9508.51	2221.81	3420.52	10.83	464.39	215.00
5.2	借3-69 R*1.1	平面、跌级天棚 纸 面石膏板基层 跌 级天棚其基层、面 层 人工*1.1	100m2	1.5543	3302.01	5132.31	1465.12	1532.14		304.75	215.00
6	011406001003	抹灰面油漆 1. 刮腻子遍数:2遍 2. 油漆品种、刷漆 遍数:乳胶漆2遍, 需调色, 刷配套防 潮涂料一遍 3. 部位:天棚	m2	318.89	27.09	8638.73	18.79	3.66	0.61	4.03	
6.1	借5-103	成品腻子 室内 天 棚 二遍	100m2	3.1889	1488.89	4747.92	1084.03	179.39		225.47	215.00
6.2	借5-65	抹灰面油漆 乳胶漆 室内 天棚 二遍	100m2	3.1889	1220.27	3891.32	794.64	186.87	60.82	177.94	215.00
7	011302002001	格栅吊顶 1. 龙骨材料种类:轻 钢龙骨单层骨架 2. 基层材料种类、 规格:铝合金方通 “ 定制烤漆” 60*50* 1.2mm	m2	52.1	302.76	15773.80	52.00	239.68	0.22	10.86	
7.1	借3-22	平面、跌级天棚 装 配式U型轻钢天棚龙 骨(不上人型) 规格 (mm) 600×600 平 面	100m2	0.521	6430.06	3350.06	2706.42	3147.62	10.83	565.19	215.00

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：丰南职教中心心理咨询室改造工程

第 3 页 共 6 页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	合价 (元)	综合单价组成(元)				人工 单价 (元/ 工日)
							人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
7.2	借3-216	其他天棚 铝方通天棚 条形/间距(mm) 150	100m2	0.521	23845.83	12423.68	2494.00	20819.99	10.83	521.01	215.00
8	011201001001	墙面一般抹灰 1. 底层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆M7.5	m2	96.25	23.91	2301.34	14.73	6.06	0.06	3.07	
8.1	借2-1 换	一般抹灰 基层处理 砂浆找平层 15mm 换为【预拌混合砂浆 M7.5】	100m2	0.9625	2391.22	2301.55	1472.54	605.61	5.61	307.46	215.00
9	011406001001	抹灰面油漆 1. 刮腻子遍数:2遍 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆2遍,需调色 3. 部位:内墙	m2	318.89	24.47	7803.24	16.65	3.62	0.61	3.59	
9.1	借5-102	成品腻子 室内 墙面 二遍	100m2	3.1889	1314.06	4190.41	942.56	175.45		196.05	215.00
9.2	借5-64	抹灰面油漆 乳胶漆 室内 墙面 二遍	100m2	3.1889	1133.00	3613.02	722.40	186.87	60.82	162.91	215.00
10	011210006001	纸面石膏板隔断 1. 骨架、边框材料种类、规格:轻钢龙骨 单层骨架:次龙骨 中距400, 横撑龙骨 中距1200 2. 隔板材料品种、规格、颜色:12厚纸面石膏板 双面, 中间填充隔音棉 厚70mm, 自攻螺钉拧牢, 孔眼及板缝用腻子填平	m2	46.08	64.87	2989.21	21.71	37.96	0.56	4.64	
10.1	借2-140	龙骨基层 轻钢龙骨 平均中距(mm以内) 竖603横1500	100m2	0.4608	3857.02	1777.31	1352.57	2155.20	56.22	293.03	215.00
10.2	借2-145 换	夹板、卷材基层 石膏板基层 换为【纸面石膏板12】	100m2	0.4608	2630.10	1211.95	818.72	1641.09		170.29	215.00

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：丰南职教中心心理咨询室改造工程

第 4 页 共 6 页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	合价 (元)	综合单价组成(元)				人工 单价 (元/ 工日)
							人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
11	011406001002	抹灰面油漆 1. 刮腻子遍数:2遍 2. 油漆品种、刷漆 遍数:乳胶漆2遍, 需调色 3. 部位:纸面石膏板 隔断	m2	46.08	24.47	1127.58	16.65	3.62	0.61	3.59	
11.1	借5-102	成品腻子 室内 墙 面 二遍	100m2	0.4608	1314.06	605.52	942.56	175.45		196.05	215.00
11.2	借5-64	抹灰面油漆 乳胶漆 室内 墙面 二遍	100m2	0.4608	1133.00	522.09	722.40	186.87	60.82	162.91	215.00
12	011101006001	平面砂浆找平层 1. 找平层厚度、砂 浆配合比:水泥砂浆 M10	m2	30.82	23.06	710.71	12.14	8.32	0.07	2.54	
12.1	借1-12 换	找平层 干混砂浆 在硬基层上 平面 2 0mm 换为【预拌 混合砂浆 M10】	100m2	0.3082	2306.25	710.79	1213.68	831.61	7.05	253.91	215.00
13	011103002001	塑胶地板 1. 面层材料品种、 规格:PVC塑胶地板 5mm	m2	155.43	110.51	17176.57	29.25	75.17		6.08	
13.1	借1-63 换	橡塑面层 塑料板楼 地面 平口板 换为 【塑料平板PVC】	100m2	1.5543	11050.89	17176.40	2925.29	7517.14		608.46	215.00
14	011210003001	玻璃隔断 1. 名称:铝合金中空 百叶玻璃隔断 2. 玻璃品种、规格 、颜色:8mm+20mm+ 8mm	m2	54.25	392.93	21316.45	31.40	353.23	1.47	6.83	
14.1	借2-201	全玻璃隔断	100m2	0.5425	39293.08	21316.50	3139.86	35322.61	146.95	683.66	215.00
15	010802001001	钛镁铝合金门 1. 门框、扇材质:钛 镁铝合金门 2. 玻璃品种、厚度: 中空玻璃6+20+6	m2	2.64	727.47	1920.52	47.93	669.56		9.97	
15.1	借4-8	金属门 隔热断桥铝 合金门 平开门	100m2	0.0264	72746.57	1920.51	4793.13	66956.47		996.97	190.00

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：丰南职教中心心理咨询室改造工程

第 5 页 共 6 页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	合价 (元)	综合单价组成(元)				人工 单价 (元/ 工日)
							人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
16	011105004001	塑料板踢脚线 1. 面层材料种类、 规格、颜色:PVC踢 脚线100*20mm	m	96	16.07	1542.72	2.89	12.58		0.61	
16.1	借1-98	成品踢脚线 塑料板	100m	0.96	1606.92	1542.64	288.75	1258.11		60.06	215.00
17	011207001001	墙面装饰板 1. 隔离层材料种类 、规格:聚氨酯软发 泡高密度海绵25mm 2. 基层材料种类、 规格:欧松板18mm 3. 面层材料品种、 规格、颜色:皮革	m2	8.8	325.25	2862.20	45.49	267.67	2.17	9.92	
17.1	借2-147	夹板、卷材基层 细 木工板基层	100m2	0.088	9125.15	803.01	1003.19	7743.21	140.80	237.95	215.00
17.2	借2-167 换	装饰布、人造革面 层 软包 墙面 换 为【皮革PVC1.0mm 】	100m2	0.088	23399.39	2059.15	3546.00	19023.40	76.50	753.49	215.00
18	030412001001	吸顶灯 1. 名称:亚克力吸顶 灯 2. 型号:Ø600mm 3. 规格:LED光源72 W	套	2	144.73	289.46	21.21	118.01		5.52	
18.1	借2-657	普通灯具安装 圆球 吸顶灯 灯罩直径(mm以内) 300	10套	0.2	1447.25	289.45	212.04	1180.08		55.13	190.00
19	030412001002	吸顶灯 1. 名称:亚克力吸顶 灯 2. 型号:600*600mm 3. 规格:LED光源72 W	套	4	167.20	668.80	21.21	140.48		5.52	
19.1	借2-661	普通灯具安装 方形 吸顶灯 矩形罩	10套	0.4	1672.00	668.80	212.04	1404.83		55.13	190.00
20	030412001003	筒灯 1. 名称:筒灯 2. 型号:Ø120mm 3. 规格:LED光源18 W	套	38	153.66	5839.08	27.91	118.49		7.26	
20.1	借2-676	装饰灯具安装 标志 、诱导装饰灯具 嵌 入式	10套	3.8	1536.59	5839.04	279.11	1184.91		72.57	190.00

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：丰南职教中心心理咨询室改造工程

第 6 页 共 6 页

[illegible]

单价措施项目工程量清单综合单价分析表

工程名称：丰南职教中心心理咨询室改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总价措施项目费分析表

工程名称：丰南职教中心心理咨询室改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码 (定额编号)	名称	计算 基数 (元)	费率 (%)	金额 (元)	其中：（元）				人工 单价 (元/ 工日)
						人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
1	011707001001	安全生产、文明施工费			5729.55					
2	011707B01001	冬季施工增加费			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3	011707B02001	雨季施工增加费			138.43	61.71	58.06	3.95	14.71	
	借C133	雨季施工增加费[施工期不足雨季规定天数50%]			59.17	27.90	24.02	0.00	7.25	
	借B002	装饰装修工程其它措施项目 雨季施工增加费[施工期不足雨季规定天数50%]			60.16	29.47	24.56	0.00	6.13	
	借F013	房屋修缮建筑工程措施项目 雨季施工增加费[施工期不足雨季规定天数50%]			19.00	4.29	9.44	3.95	1.32	
	借G074	房屋修缮安装工程措施项目 雨季施工增加费[施工期不足雨季规定天数50%]			0.10	0.05	0.04	0.00	0.01	
4	011707002001	夜间施工增加费			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5	011707B04001	检验试验配合费			183.44	66.01	99.28	3.09	15.06	
	借C135	检验试验配合费			58.20	21.18	31.51	0.00	5.51	
	借B004	装饰装修工程其它措施项目 检验试验配合费			109.70	39.30	62.22	0.00	8.18	
	借F016	房屋修缮建筑工程措施项目 检验试验配合费			15.44	5.49	5.49	3.09	1.37	
	借G072	房屋修缮安装工程措施项目 检验试验配合费			0.10	0.04	0.06	0.00	0.00	
6	011707B05001	工程定位复测场地清理费			374.61	255.46	64.49	0.00	54.66	
	借C136	工程定位复测及场地清理费			55.71	29.45	18.60	0.00	7.66	
	借B005	装饰装修工程其它措施项目 工程定位复测及场地清理费			318.79	225.95	45.85	0.00	46.99	
	借G078	房屋修缮安装工程措施项目 工程定位复测配合费及场地清理费			0.11	0.06	0.04	0.00	0.01	
7	011707007001	成品保护费			216.57	92.34	86.86	15.16	22.21	

单位工程费汇总表

工程名称：文化展板

第 1 页 共 1 页

序号	名称	计算 基数	费率(%)	金额 (元)	其中：（元）		
					人工费	材料费	机械费
1	分部分项工程量清单计价合计	/	/	46734		46734	
2	措施项目清单计价合计	/	/				
2.1	单价措施项目工程量清单计价合计	/	/		0	0	0
2.2	其他总价措施项目清单计价合计	/	/		0	0	0
3	其他项目清单计价合计	/	/		/	/	/
4	安全生产、文明施工费	不含税金和安全生产、文明施工的建安造价	5.42		/	/	/
5	税金	分部分项工程量清单计价合计+措施项目清单计价合计+其他项目清单计价合计+安全生产、文明施工费	0	0	/	/	/
/	合计	/	/	46,734.00		46734	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：文化展板

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	011507001001	不锈钢牌	1. 不锈钢拉丝uv PVC底 2. 长:0.6m, 宽:0.4m	块	6	240.00	1440.00
2	011507001002	注册心理师团队展板	1. 15mmPVC雕刻uv多层 付晶片 水晶亚克力字 2. 长:3.1m, 宽:1.6m	m2	4.96	720.00	3571.20
3	011507001003	爱心团队展板	1. 15mmPVC雕刻uv多层 付晶片 水晶亚克力字 2. 长:3.5m, 宽:2.4m	m2	8.4	720.00	6048.00
4	011507001004	时刻为你守候展板	1. 15mmPVC雕刻uv多层 付晶片 水晶亚克力字 2. 长:3.6m, 宽:1.3m	m2	4.68	720.00	3369.60
5	011507001005	活动室交流关怀展板	1. 15mmPVC雕刻uv多层 付晶片 水晶亚克力字 2. 长:4.3m, 宽:1.8m	m2	7.74	720.00	5572.80
6	011507001006	活动室快乐每一天展板	1. 15mmPVC雕刻uv多层 付晶片 水晶亚克力字 2. 长:3.8m, 宽:1.8m	m2	6.84	720.00	4924.80
7	011507001007	活动室心随意动展板	1. 15mmPVC雕刻uv多层 付晶片 水晶亚克力字 2. 长:3m, 宽:1.8m	m2	5.4	720.00	3888.00
8	011507001008	咨询师1展板	1. 15mmPVC雕刻uv多层 付晶片 水晶亚克力字 2. 长:3.3m, 宽:1.2m	m2	3.96	720.00	2851.20
9	011507001009	咨询师1展板	1. 15mmPVC雕刻uv多层 付晶片 水晶亚克力字 2. 长:2.9m, 宽:1.6m	m2	4.64	720.00	3340.80
10	011507001010	放松室展板	1. 15mmPVC雕刻uv多层 付晶片 水晶亚克力字 2. 长:2.9m, 宽:1.4m	m2	4.06	720.00	2923.20
11	011507001011	沙盘室展板	1. 15mmPVC雕刻uv多层 付晶片 水晶亚克力字 2. 长:3.5m, 宽:1.4m	m2	4.9	720.00	3528.00
12	011507001012	沙盘室东墙展板	1. 15mmPVC雕刻uv多层 付晶片 水晶亚克力字 2. 长:2.4m, 宽:1.3m	m2	3.12	720.00	2246.40
13	011507001013	消防栓展板	1. 5mmPVC高清户外写真亮膜 2. 长:0.6m, 宽:0.4m	块	2	80.00	160.00
14	011507001014	门牌	1. 5mm亚克力uv双层 2. 长:5.9m, 宽:1.2m	块	5	60.00	300.00
15	011507001015	挂牌	1. 8mmPVCuv双面 2. 长:0.35m, 宽:0.12m	块	1	30.00	30.00
16	011507001016	制度展板更换	1. 15mmPVC雕刻uv多层 付晶片 2. 长:0.8m, 宽:0.55m	块	1	140.00	140.00
/	/	本页小计	/	/	/	/	44334

其他项目清单与计价表

工程名称：文化展板

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料、设备明细表

工程名称：文化展板

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：文化展板

第 1 页 共 3 页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	合价 (元)	综合单价组成(元)				人工 单价 (元/ 工日)
							人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
1	011507001001	不锈钢牌 1. 不锈钢拉丝uv PVC底 2. 长:0.6m, 宽:0.4m	块	6	240.00	1440.00		240.00			
1.1	补充主材001@16	不锈钢牌	块	6	240.00	1440.00		240.00			
2	011507001002	注册心理师团队展板 1. 15mmPVC雕刻uv 多层 付晶片 水晶 亚克力字 2. 长:3.1m, 宽:1.6m	m2	4.96	720.00	3571.20		720.00			
2.1	补充主材001@1	注册心理师团队展板	m2	4.96	720.00	3571.20		720.00			
3	011507001003	爱心团队展板 1. 15mmPVC雕刻uv 多层 付晶片 水晶 亚克力字 2. 长:3.5m, 宽:2.4m	m2	8.4	720.00	6048.00		720.00			
3.1	补充主材001@2	爱心团队展板	m2	8.4	720.00	6048.00		720.00			
4	011507001004	时刻为你守候展板 1. 15mmPVC雕刻uv 多层 付晶片 水晶 亚克力字 2. 长:3.6m, 宽:1.3m	m2	4.68	720.00	3369.60		720.00			
4.1	补充主材001@3	时刻为你守候展板	m2	4.68	720.00	3369.60		720.00			
5	011507001005	活动室交流关怀展板 1. 15mmPVC雕刻uv 多层 付晶片 水晶 亚克力字 2. 长:4.3m, 宽:1.8m	m2	7.74	720.00	5572.80		720.00			
5.1	补充主材001@4	活动室交流关怀展板	m2	7.74	720.00	5572.80		720.00			

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：文化展板

第 2 页 共 3 页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	合价 (元)	综合单价组成(元)				人工 单价 (元/ 工日)
							人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
6	011507001006	活动室快乐每一天 展板 1. 15mmPVC雕刻uv 多层 付晶片 水晶 亚克力字 2. 长:3.8m, 宽:1. 8m	m2	6.84	720.00	4924.80		720.00			
6.1	补充主材001@5	活动室快乐每一天 展板	m2	6.84	720.00	4924.80		720.00			
7	011507001007	活动室心随意动展 板 1. 15mmPVC雕刻uv 多层 付晶片 水晶 亚克力字 2. 长:3m, 宽:1.8m	m2	5.4	720.00	3888.00		720.00			
7.1	补充主材001@6	活动室心随意动展 板	m2	5.4	720.00	3888.00		720.00			
8	011507001008	咨询师1展板 1. 15mmPVC雕刻uv 多层 付晶片 水晶 亚克力字 2. 长:3.3m, 宽:1. 2m	m2	3.96	720.00	2851.20		720.00			
8.1	补充主材001@1 7	咨询师1展板	m2	3.96	720.00	2851.20		720.00			
9	011507001009	咨询师1展板 1. 15mmPVC雕刻uv 多层 付晶片 水晶 亚克力字 2. 长:2.9m, 宽:1. 6m	m2	4.64	720.00	3340.80		720.00			
9.1	补充主材001@1 7	咨询师1展板	m2	4.64	720.00	3340.80		720.00			
10	011507001010	放松室展板 1. 15mmPVC雕刻uv 多层 付晶片 水晶 亚克力字 2. 长:2.9m, 宽:1. 4m	m2	4.06	720.00	2923.20		720.00			
10.1	补充主材001@8	放松室展板	m2	4.06	720.00	2923.20		720.00			
11	011507001011	沙盘室展板 1. 15mmPVC雕刻uv 多层 付晶片 水晶 亚克力字 2. 长:3.5m, 宽:1. 4m	m2	4.9	720.00	3528.00		720.00			

单价措施项目工程量清单综合单价分析表

工程名称：文化展板

第 1 页 共 1 页

[illegible]

